
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2022 zaaknummer: 533663

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 533663, 4 oktober 2022

BESLUIT

1. deels tegemoet te komen aan de zienswijzen tegen het ontwerpbestemmingsplan

Sprenghenparc Vaassen overeenkomstig de inhoud van de als bijlage toegevoegde

Zienswijzennota ontwerpbestemmingsplan Sprenghenparc Vaassen;

2. het bestemmingsplan Sprenghenparc Vaassen, NL.IMRO.0232.VAAo28Sprenghenprc-OBP1

met ondergrond basisregistratie grootschalige topografie (BGT) (2020-11-30) gewijzigd vast te

stellen overeenkomstig de inhoud van de bijlage Zienswijzennota ontwerpbestemmingsplan

Sprenghenparc Vaassen;

3. geen exploitatieplan vast te stellen.

Epe, 15 december 2022

De raad voornoemd,
de voorzitter,

hr. dr. T.C.M. Horn
burgemeester

iberg


